PASQYRA E TE ARDHURAVE DHE SHPENZIMEVE
(Bazuar né klasifikimin e Shpenzimeve sipas Natyrés)

Nr. Pérshkrimi i Elementéve

' Referencat | Viti Viti
Nrllog. | 2014 2013
1 |Shitjet neto ;
2 Té ardhura (& tjera nga veprimtarit€ e shfrytézimit 722 45,936,992 |
3 indryshimet né inventarin e produkteve té gatshme dhe 3
prodhimit né proges 1 i
4 Materialet e konsumuara 601 (44,679.224)
5  Kosto e punés | (1,294,190)
-pagat e personelit 641 (1,107,000)
-shpenzimet per sigurimet shoqérore dhe shéndetsore 644 (187, 190)'§
6.  Amortizimet dhe zhvlerésimet 681 (155,725)
7. Shpenzime t& tjera 605 (3,563,355)
7.1  Qera 613 (83,947)
7.2 Taksa dhe Tarifa Vendore 634 (25,120)
7.3  Sherbime Bankare 628 (102,626)
7.4  Sherbime dhe furnitura te ndryshme i
8. Totalii shpenzimeve (shuma 4 - 7) ’ (49,904,186)
9.  |Fitimi apo humbja nga veprimtaria kryesore (1+2+/-3-8) | ‘ (3,967,195)
| |
10  Té ardhurat dhe shpenzimet financiare nga njésité e ‘ i
\kontrolluara ‘
11.  Té ardhurat dhe shpenzimet financiare nga pjesémarrjet
12 Té ardhurat dhe shpenzimet financiare
12.1 Té ardhurat dhe shpenzimet financiare nga investime t€ tjera
financiare afatgjata i
12.2 | Té ardhurat dhe shpenzimet nga interesat ‘
12.3 | Fitimet (humbjet) nga kursi i kémbimi 669 (269,618);
12.4 | Té ardhura dhe shpenzime té tjera financiare ‘ i
13  Totalii té ardhurave dhe shpenzimeve financiare (12.1+/- (269,618)
12.2+/-12.3+/-12.4) |
14  Fitimi (humbja) para tatimit (9+/-13) (4,236,813)
15. Shpenzimet e panjohura 572,765 |
16. Fitmi (humbja) neto e vitit financiar (14 + 15) (3,664,047)
17. |Shpenzimet e tatimit mbi fitimin
18  Fitmi (humbja) neto e fiskale (16 - 17) p (3,664,047)
Hartoi _‘_gl ministratori
Arlinda SHIQERUKAJ, rt MOCKA
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